
FAU 2024-2025: 

1.trinn Martine Gudmestad 92845556 martinesjoen@yahoo.no 

2.trinn Marie Gustavsen Salte 90642718 Marie_gustavsen@hotmail.com 

3.trinn Christiane Feed 48004586 frufeed@gmail.com 

4.trinn Kent Salte 90624500 kent@kleppnett.no 

SFO Marta Skaar 99126153 limamarta@gmail.com 

5.trinn Rune Hatteland 92460635 rhatteland@gmail.com 

6.trinn Olav Risa (leiar) 99531664 Olav.risa@gmail.com 

7.trinn Trond Oscar Haagensen 91149412 tohaagensen@gmail.com 

 

Foreldrekontaktar 2024-2025: 

1.trinn Ida Skadsem 40045411 ida_sigbjornsen@hotmail.com 

1.trinn Perny Marie Stokka 92855731 perny.marie@gmail.com 

2.trinn Lillian Sele 99003455 lilliansele@hotmail.com 

2.trinn Kine Lindal 92437720 kine_lindal@hotmail.com 

3.trinn Bente Folkvord 93089986 bentefolkvord@hotmail.com 

3. trinn Monica Svela Veggeberg 91529620 Monica.svela@hotmail.com 

4.trinn Tordis Bekkeheien Goa 99250905 tordisbg@hotmail.com 

4. trinn Edita Bikeliene 46383130 editabug@gmail.com 

5.trinn Veronika Helen Jakobsen 99367703 Verosalt1980@gmail.com 

5. trinn Stian Teien Bryne 90090749 Stian.bryne@gmail.com 

6.trinn Hilde Berg Reve 92462738 hildeberg7@gmail.com 

6. trinn Gry Elin Orstad 98685873 gryeors@gmail.com 

7.trinn John Myrstøl Valdeland 90557233 john.valdeland@gmail.com 

7.trinn  Elisabeth Alvær 92048637 ealvaer19@gmail.com 
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